
       Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo on line  

       

OGGETTO: VERBALE ISTITUZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DELLE OFFERTE COMMERCIALI 

RICHIESTE IN VISTA DEGLI ACQUISTI NELL’AMBITO DEI PON E DELLE CONSEGUENTI INDIVIDUAZIONE DELLE 

DITTE STESSE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la  

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924,  

n. 827 e ss.mm. ii. ; 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

 di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

 

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente la “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni e agli enti locali per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa”; 

VISTO il DPR 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 VISTO il Decreto Legislativo 30 Marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129; 

VISTO il dlgs. 50/2016 e s.s.m.m.i.i. Codice degli Appalti pubblici;  

 

D I S P O N E   

 

Art. 1 

CNIC818004 - AVS8B3S - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006972 - 19/10/2022 - I.7 - I



La commissione giudicatrice per la valutazione comparativa della comparazione relativa agli acquisti 

nell’ambito dei PON; 

-   Dott.ssa Laura FRANCO, Dirigente scolastico con funzioni di Presidente; 

-   Dott. Enrico CONTE, Direttore S.G.A. con funzioni di segretario verbalizzante; 

-   Sig.ra Antonella PRIOGLIO, Assistente amministrativo con funzioni di componente della commissione 

      giudicatrice.  

 

Art. 2 

La valutazione dei comparativi verrà svolta tenendo conto dei criteri di ponderazione dei costi dei materiali e 

della relativa qualità.  

Tutte le attività della commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione 

delle ditte individuate.. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Laura  FRANCO 

Firmato digitalmente ai sensi del D.L. 

82/2005   

 
  

CNIC818004 - AVS8B3S - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006972 - 19/10/2022 - I.7 - I


		2022-10-18T15:48:39+0200




